cumque bona ecclesia veslra"1imprassentiarum juste et

-canonice possidet. aut in futmum concessione ponlifl-

cum, largitione regum ^el pnncipum, oblatione fidelium,
seu aliis justis modis,proestanle Domino, poterit adîpisci,
lîrma vobis vestrisque successoribus et illibata perma-

neant, in quibus hoec propriis duximus exprimenda
vocabulis :

i° Altare proedicloe villoe de Liskes, et omnem

decimamA*ejusdem parochioe ; 2°sylvas, terras et, prata
in eadem villa adjacentia ; 30 ex dono Eustachii de

Malkesberc-1"*'', culluram terras super Lennekas*; 40
molendina infra abbatiam et extra ; 50in eadem villa, ex

dono Eustachii de Corthebronna, terram ; 6° ex dono

Eustachii filii proedicli, terram; 70ex dono Arnoldi de

Liskes et Agnetis sororis ejus, terram et sylvas , 8° ex

dono Widonis de Elembon et Aduwidis uxoris ejus,
terram et sylvas ; o° ex dono Roberti de llamis, terram
et sylvam ; saitum quod a monachis sancti Michaelis
de Wasto, pro quinque polkinis frumenti ad manum
firmam lenetis ; io° terram in Corlhebrona et in

Quahem; n° curtem in Aicota cum terra et, sylva

adjacente; 12" terram in Wosna"^""' ; 130terram in

*"Hugosupprimelesmotsecclesiaveslia,el plis loinmetlesverbesau
tempspeisonnel:possidetis,potentis.^ L'analjsede1776dit: lamoitiédeladîme.Rozé,p 9*"*Icis'auèteleteitepubliépaiHugo.' *"*L'analysede177CdonneTe"se,quiseiaitenlatinYus/io.
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loco qui Mas dicitur, cum terra, sylva, comitatu et

décima ejus, quam Arnoldus, Guisnensis cornes, et lîlii

ejus, annuente Theodorîco Flandrensium comité, pro
concambio terras de Bredenarda, ecclesioe bene de-

derunt; i4nmolendinum et terram in Spineto ; 15°altare
de Serques, quod bonas memorioe Milo, Morinensis

episcopus, memoratoe ecclesioe de Liskes ad victum

fratrum * in perpetuum donarit, retenta sibi et succes-
soribus suis pensione quinque solidorum, quos in Nati-
vitate Domini persolvere debetis : 16° capellam et

curtem in eadem villa, et comilatum ejusdem curtis,
quos Walterius de Formesella, pro duobus nummis

annuatim sibi solvendis, in prsesentia memorati episcopi
ecclesioebene dédit ; 170ex dono Arnoldi de Serques et
filiorum ejus, allodium totum quod in eadem villa

habebant, in terra, pratis, aquis, mariscis ; 180 man-

suram et mariscum inter Hunreled et Oleveldieled,

quam a canonicis sancti Audomari ad manum firmam

tenetis ; terram ad eamdem mansuram perlinentem ;

i9°tres raserias frumenti quas ecclesia sancti Audomari

et canonici ejusdem ecclesioe,pro commutatione terras

cujusdam Homfridi, annuatim vobis debent; 20" curtem

deMoringhem, cum altaribus, decimis et coelerisappen-
ditiis ejus, quam ab ecclesia Ilamensi ad manum

firmam pro decem marcis argenti tenetis; 210 terram

quam canonice possidelis in parochia ejusdem et in ejus
provincia ab aliis vobis donatam ; 220 décimas in

parochia de Alderwic ; 230 terram in Ruminguehem ;

24° terram in Sperleka, in Honella, in Tilleka, m

Monella ; 250teiram in,Undinguehem,in Hersinguehem»
in Sjgeri Capella, in Folcrinquehova, et in Pitecham;

260 terram in Bioburg. et vaccas quas Livildus castel-

*MsSoiorvm,îeprodiutentiaductiondansl'analysede1776.
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lana dédit ; 270terram in sancti Audomari Ecclesia et

in villa de Ganep et in provincia de Hoia ; 280terram

in Bessinguehem, in Marchenes et in villa de Nellis ;

290 terras et redditus in provincia
* de Inderham ;

300décimas in Hervedinguehem ; 310terram in Catphis
et in Hantingehem, in Bocolt et in Montgardin _;

320terram in Campanis et in Anderna et in Bavelin-

guahem ; 330 polkinum frumenti, quod Arnoldus de

Laverdin in villa de Neles annuatim pro redemptione
animas patris sui vobis in perpetuum concessit ;

340terram in Landr-ingalum, quam ad manum firmam

ab ecclesia Teruannensi pro quinque solidis tenetis ;

350 ex dono bonoe memorioe comitis Manassoe, aliam

terram in eadem villa jacentem, cum comitatu ejusdem
terras ; 360ex dono ejusdem comitis M[anassx], terram

in Morlinguehem cum comitatu unius mansuroe ;

370 terram in Suaveca ; 380 terram in parochia de

Boningues ; 390décimas quas Ildebcrtus de Tornehem

in manibus vestris, annuente domino suo Waltero

Siphardo, resignavit; 400terram in Clarchis,elin Bobert

et in parochia de Aldeneis ; 410 et decimam cum terra

in Cosubrone- et aliam decimam in Buerscosis
Jy

;

420 terram in Jorny et decimam in Roberga ; 43" terram

in parochia de Surches et in villa de Bainguehem ;

44" altare de Helvidinguehsm et terras in eadem villa •

45" altare de Oktnguehem ; 4Ô" terram in parochia de

Morcamp et Elembon, et in \illa de Savinguehem ;

470terram quam Rogerus de Basinguehem, pro [anima]
fratris sui Willelmî, in Lustinguehem dédit, pro qua

singulis annis duos polkinos recipitis avenoe; 48" terram

• L'analysede1776-dit: lapatoisse.* 1,'analysode 1776donnecommeInductionWissocq,quifaiten latin
Vvcsioc,ouWeswc,Weshvc,Westcltoch,etc.(Chion.And bpicil.II, pp.784,
786,789,845etalibi); peut-etie,ici,Wetscosis.
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in Cosebrona, Ecclesioeveslras [ab Anselmo] <ionatam,